
 
 

Av. Nazaré, 708 - Nazaré – CNPJ: 04850095/0001-93 
URL: www.cinbesa.com.br / E-mail: cinbesa@cinbesa.com.br  

 Tel: (91) 3251-4476 / CEP: 66035-135   
Belém - Pará 

PORTARIA Nº 041/2024 – GAB.PRES/CINBESA 
 

O Diretor Presidente da Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - 

CINBESA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 43º item 

I alínea “h” do Estatuto Social da Companhia; 

 
RESOLVE: 
 

 

   Art. 1º - Designar FLORIANO BARBOSA VIEIRA, matrícula nº 0000957- 011, 

lotado na Gerência de Contratos, Suprimentos e Patrimônio – GCSP como Fiscal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

do Contrato decorrente do Processo nº 480/2024 – MUNDIAL COMÉRCIO DE 

ALIMENTOS E DESCARTÁVEIS LTDA, com fundamento legal a Ata de Registro de 

Preços nº 70/2023 do Pregão Eletrônico nº 27/2023, tudo em conformidade com a 

Portaria nº 075/2014 – DP/CINBESA de 20 de maio de 2014. 

   Art. 2º - Esta Portaria tem sua vigência em toda duração do Contrato.  

    Art. 3º - Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

   Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - CINBESA, 17 de Abril de 2024. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se 

 

 

 

ANTONIO JOSÉ SOUZA PARACAMPO 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

      

http://www.cinbesa.com.br/
mailto:cinbesa@cinbesa.com.br

		2024-04-17T16:08:09-0300
	ANTONIO JOSE SOUZA PARACAMPO:39676447234




